
 

 

 

 
WYKONAWCY 

 

 

Łódź, dnia 26.11.2024 r. 

 

ZP/ 178/2024 

 

Dotyczy: Dostawa 19 szt. aparatów do dializ z wyposażeniem w ramach dotacji na potrzeby CSK UM w Łodzi 

przy ul. Pomorskiej 251 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi, działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1320), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

przedmiotowym postępowaniu: 

 

 

Pakiet Nr Nr Oferty Wykonawca Uzasadnienie 

1 1 Formed Sp z o. o. Sp.k. 

ul. Leśnianka 97, 34 300 Żywiec 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone 

w SWZ 

 

 

 

         Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Pakiet 

Nr  

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium: 

Czas rozpoczęcia 

zobowiązań 

gwarancyjnych od 

momentu zgłoszenia 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1 1 Formed Sp z o. o. Sp.k. 

ul. Leśnianka 97 

34 300 Żywiec 

60,00 20,00 80,00 

 

Szpital zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego w Pakiecie Nr: 1 zostanie zawarta 

w dniu 27.11.2024 r. 
 

 

 

 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje Wykonawcy 

odwołanie zgodnie z przepisami ustawy Pzp. 

 

 

 

Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

dr n. med. Monika Domarecka 


